Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»
Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 12599
Телефон: +7 (499) 553- 13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р ЕШ Е Н И Е

«02» августа 2024 г. № 88/лс-01

О присвоении статуса активиста

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 обязываю:

1. Наделить статусом активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

соответствующими правами и обязанностями сторонника Департамента внешних

связей, студента учебной группы ГМУ23-1в Тадич Александру Александровну.

2. Наделить статусом активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

соответствующими правами и обязанностями сторонника Департамента внешних

связей, студента учебной группы ЦГиЭ23-3 Толстенко Екатерину Евгеньевну.

3. Руководителю Управления делами Моренко А.В. донести информацию до

членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне границ».

4. Руководителю Департамента кадровой работы Злобиной Е.Д. внести

соответствующие изменения в штатное расписание.

5. Контроль за исполнением решения возлагаю на председателя Егорову В.А.

Руководитель Л.В. Адамская

http://sk-fa.ru

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель Департамента кадровой работы

__________________ Е.Д. Злобина
«02» августа 2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Председатель

__________________ В.А. Егорова
«02» августа 2024 г.

Управляющий делами

__________________ С.А. Калинкин
«02» августа 2024 г.